2

Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
№ 2-14/41з от 8 сентября 2010 года
О внесении изменений в решение Совета городского округа город

Стерлитамак Республики  Башкортостан от 15 ноября 2005 года № 2/2з
«Об установлении  налога на имущество физических лиц» (в редакции
от 21 ноября 2006 года № 7/17з, от 18 сентября 2007 года № 4/25з,
от 9 сентября 2008 года № 2-11/9з, от 25 февраля 2009 года № 2-10/17з,
от 17 марта 2010 года № 2-1/36з)
В соответствии с Федеральным законом от 28 ноября 2009 года № 283-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Совет городского округа  город Стерлитамак Республики Башкортостан решил:

1.  Внести следующие изменения в решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики  Башкортостан от 15 ноября 2005 года № 2/2з  «Об установлении  налога на имущество физических лиц» (в редакции от 21 ноября 2006 года № 7/17з, от 18 сентября 2007 года № 4/25з, от 9 сентября 2008 года № 2-11/9з, от 25 февраля 2009 года № 2-10/17з, от 17 марта 2010 года № 2-1/36з):
пункт 2.1.строку «от 300 тыс.рублей до 400 тыс. рублей - 0,1 процент» изложить в следующей редакции:

«от 300 тыс.рублей до 400 тыс. рублей - 0,2 процент»

2. Опубликовать данное решение в газете «Стерлитамакский рабочий».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.

Председатель Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ю.И. Никифоров